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Pyramiden i Tyskland kan bli større enn Kheopspyramiden (bildet) i Egypt om de luftige planene slår til.
( Foto: AP Photo/Amr Nabil/arkiv ) 

Planlegger gigantpyramide i Tyskland

Vil at alle skal kunne gravlegges som en Farao i verdens største pyramide.
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Slik tenker folkene bak prosjektet seg pyramiden. ( Foto: FRA NETTSIDEN ) 

Om initiativtakerne får det som de vil, kan verdens største pyramide om noen år befinne seg i Tyskland
og ikke i Egypt.

Prosjektet er allerede sikret statlig utredningsstøtte på 90.000 euro (720.000 kroner).

I likhet med Kheopspyramiden i Egypt, skal pyramiden - som er planlagt reist ved den tyske byen
Dessau i det tidligere Øst-Tyskland - være et gravsted.

På nettsidene (ekstern lenke) til prosjektet hevdes det at pyramiden til slutt kan bli hele 578 meter høy.
Ifølge The Independent er disse planene nå nedjustert til 150 meter – fortsatt høyere enn
Kheopspyramiden.

200 euro

Den fantasifulle ideen går ut på at folk vil betale for å bli begravd sammen med tusener av andre i hver
sin sementblokk. Ettersom tiden går, vil pyramiden vokse seg større – og initiativtagerne søkkrike.

Jens Thiel, en sentral skikkelse i pyramide-prosjektet, sier det ikke skal stå på prisen for å være med på
"det mest storslåtte minnesmerket i verden". Fra 200 til 700 euro (1600 - 5600) kroner regner han med
folk vil betale.

- Å sette spor etter seg utover den fysiske eksistensen var reservert de ytterst få i Egypt, men denne
pyramiden vil være åpen for alle, sier Thiel ifølge avisen Sunday Telegraph.

Alle religioner

Thiel har slått seg sammen med lokale kunstnere og ingeniører for å sikre statlig utredningsstøtte, mens
resten av pengene skal komme fra private.

Flere hundre mennesker har allerede tegnet seg på listen for en gravplass i pyramiden, som skal være 
åpen for folk fra alle religioner.

I nabobyen Streetz er ikke alle like begeistret for ideen. 
- Vi vil ikke bo ved siden av verdens største gravplass, sier en innbygger ifølge Observer.
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